ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ  КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2023                                                                                                    № 49
п. Кедровый
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Кедровый от 30.03.2023 № 17

«Об утверждении Положения о размере и порядке

выплаты денежного содержания лицам, замещающим

должности муниципальной службы в администрации

сельского поселения Кедровый»
На Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
Р Е Ш И Л:
1.  Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского Кедровый от 30.03.2023 № 17 «Об утверждении положения о размере и порядке выплаты денежного содержания лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Кедровый» следующие изменения:

1.1 пункт 2 статьи 8 слова изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. 2 оклада месячного денежного содержания с применением районного коэффициента и процентной надбавки за работу в районах крайнего Севера и приравненных к ним местностях.»

1.2 в пункте 2 статьи 11 слова «- 4,5 окладов месячного денежного содержания» заменить словами «- 2 окладов месячного денежного содержания».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Совета депутатов

                 Глава сельского

сельского поселения Кедровый

                     поселения Кедровый
_________________М.В. Чернышев

_____________С.А. Иванов
PAGE
1